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
cuisine ouverte AE, pièce, 1 ch, sde. 
Au 1er étage : 2 ch, , salle d'eau. 
Grenier. Cave, petite dépendance et 
jardin. Plus dépendance attenante 
à rénover 55 m². Possibilité 2 loge-
ments. Coût annuel d'énergie de 
1640 à 2270€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    264 8

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
 176 472 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur

RÉF. 12463/452. Maison de plain pied 
de 79 m² habitable comprenant une 
cuisine, un salon, une salle à manger, 
deux chambres, une salle de bains et 
un WC indépendant. Attenant à la 
maison, un premier garage de 15m² 
environ. Coté jardin, une parcelle de 
468 m² avec un deuxième garage de 
presque 40m². Envie d'en savoir plus 
sur cette maison en vente ? Prenez 
contact avec notre équipe. Coût 
annuel d'énergie de 1070 à 1500€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    177 34

SARL JUBERT & PALOMBA 
ASSOCIÉS, CHERBONNEAU-
PALOMBA
06 77 82 57 37 ou  02 41 52 67 0
negociation.49044@notaires.fr

LOURESSE 
ROCHEMENIER

199 600 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018182. Située à 5 kms de 
DOUE LA FONTAINE. Pavillon 4 
chambres, cuisine AE, SAM /Salon 
avec cheminée, SDB , WC un et un 
grenier aménageable. Sous-sol com-
plet.Le tout sur une belle parcelle de 
934 m² abordé et paysager. À décou-
vrir de suite. DPE : G Coût annuel 
d'énergie de 3340 à 4570€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 516 17

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

SAUMUR 
97 980 € 

92 000 € + honoraires de négociation : 5 980 € 
soit 6,50 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1007856. VARRAINS (5 
MIN SUD SAUMUR) : Maison de ville 
sans extérieur comprenant : cuisine, 
salon séjour avec cheminée, salle de 
bains, W.C. A l'étage : 2 chambres. 
Stationnement gratuit dans la rue. 
Chauffage gaz de ville. Coût annuel 
d'énergie de 1980 à 2730€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     501 111

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR 
618 800 € 

595 000 € + honoraires de négociation : 23 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 49075-1020273. Maison 
rénovée idéalement située com-
prenant : entrée, salon-séjour, 
petite cuisine, 2 chambres salle 
de douche avec W.C; cuisine prin-
cipale, grande pièce de vie avec 
vitrine, dressing, salle de douche 
avec W.C; cuisine, chambre, SDB. 
Un garage. Caves. jardin avec 
dépendances Coût annuel d'éner-
gie de 1720 à 2380€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    168 36

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

TUFFALUN 
299 728 € 

286 000 € + honoraires de négociation : 13 728 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49009-1209. TUFFALUN, 
Commune de Louerre (Maine-
et-Loire), 1/2 heure d'Angers, 
10mn environ Brissac-Quincé - 
Dans bel environnement, maison 
ancienne de caractère restau-
rée offrant environ 282m², et 
comprenant au rez-de-chaus-
sée salon séjour de 56m² avec 
poële et cheminée, grande cui-
sine avec cheminée et poêle, 
deux chambres et à l'étage 3 
chambres, mezzanine. Agréable 
terrain paysagé de 1487m², trog-
glodyte. BELLES PRESTATIONS 
(poutres, carreaux de terre cuite, 
parquet massif) Coût annuel 
d'énergie de 5540 à 7540€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    410 13

SARL OFFICE NOTARIAL DU 
RALLIEMENT
06 72 22 66 10  
ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

VILLEBERNIER 
381 600 € 

(honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018173. À vendre à 
VILLEBERNIER, 3 logements : -1er 
lot longère : cuisine AE , SAM/salon, 
3 chs, 1 SDB et SDE et une pièce à 
rénovée et mezzanine et 4 greniers. 
- 2e lot : appartement T2 - 3e lot 
:maison T3. En ext: diverses dépen-
dances et garages. Terrain de 13012 
m². : DPE : E

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 295 29

SELARL F. VARIN et C. VARIN
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
1900 à 2620€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    264 8

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

TELOCHE 
294 000 € 

280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72012-1022237. Campagne 
TELOCHE, dans hameau, belle fer-
mette rénovée d'environ 158 m² sur 
un terrain arboré et cloturé de 1828 
m². Coût annuel d'énergie de 2080 à 
2850€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    219 7

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE 
297 260 € 

282 500 € + honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 5,22 % charge acquéreur

RÉF. FG/CL. Maison familiale à 
Yvré L'Evêque, Une entrée, salon/
séjour, une cuisine avec arrière 
cuisine une salle d'eau et une 
chambre . À l'étage, 4 chambres, 
salle d'eau et un WC indépen-
dant. Jardin, garage, atelier. Coût 
annuel d'énergie de 1270 à 1780€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    140 29

SELARL LMY Notaires
06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

MONTFORT LE GESNOIS
37 500 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 7,14 % charge acquéreur

RÉF. 72033-1021347. MONTFORT LE 
GESNOIS ! Aux pieds des commerces 
et des écoles !  Terrain à bâtir de 486 
m², vendu non viabilisé mais tous les 
réseaux passent devant. RARE A LA 
VENTE !

   

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

Maine normand

MAISONS

BEAUMONT SUR SARTHE
79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2624. Maison com-
prenant : entrée, séjour avec 
cheminée insert, coin cuisine, 
dégagement, 1 CH, SDE, wc. Au 
1er étage : palier, 2 CH, SDE avec 
wc. Au 2ème étage : palier, 1 CH, 
salle d'eau avec wc. Cave voûtée. 
Garage. Cour et petit jardin. Le 
tout sur 188 m². Travaux à prévoir. 
Coût annuel d'énergie de 1720 à 
2380€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 276 8

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

BEAUMONT SUR SARTHE
188 280 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,60 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2766. Entrée desservant 
chambre avec dressing compris, 
séjour et cuisine équipée, amé-
nagée. Dégagement desservant 
cuisine, Salle d'eau, WC, chambre 
puis véranda. A l'étage, couloir et 2 
chambres. Grenier. Garage. Hangar. 
Chaufferie. Cave. Le tout sur environ 
395m². Coût annuel d'énergie de 
1373 à 1857€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    162 32

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

BONNETABLE 
132 647 € 

126 300 € + honoraires de négociation : 6 347 € 
soit 5,03 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2772. 1ère maison de ville 
de 76m² avec entrée, 2 chambres, 
WC, SDB (douche & baignoire), cui-
sine, coin repas, séjour. 2ème maison 
de 42m² dans le fond du jardin 
avec séjour, coin cuisine, SDB, WC, 
chambre mansardée. Jardin entre 
les deux maisons Chaufferie. Le tout 
sur 320m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    151 35

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

BONNETABLE 
156 750 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 079/1890. Pavillon indé-
pendant renfermant : Au RDC 
: entrée, cuisine, salon-séjour, 
salle d'eau, une chambre, 
WC. A l'étage : une chambre, 
un bureau, dressing, WC. 
Dépendance. Puit. Sous-sol. Eau 
chaude et chauffage par chau-
dière au gaz de bielle qui a trois 
ans. Coût annuel d'énergie de 
960 à 1360€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    158 28

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BONNETABLE 
188 100 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 079/1888. Une maison d'habita-
tion. Au RDC: entrée, cuisine, séjour, 
salon, deux chambres, SDB, WC. 
A l'étage : une chambre, greniers. 
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
Salle d'eau, WC puis cuisine. 
Palier, salle d'eau avec WC, puis 
3 chambres, un dressing. Grenier 
aménageable. Cave. Cagibis. 
Garage. Grand jardin clôturé 
le tout sur 1 100m². Logement 
à consommation énergétique 
excessive. Coût annuel d'énergie 
de 3620 à 4940€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     463 15

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MEURCE 

95 040 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 040 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2757. Maison rurale 
de 91m² à MEURCE comprenant 
: entrée dans cuisine puis pièce 
de vie de 25m². Dégagements 
distribuant : WC, salle d'eau, 
deux chambres et un bureau. 
Cave. Garage. Fosse septique. 
Couverture refaite. Le tout sur 3 
140m². Coût annuel d'énergie de 
1170 à 1650€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 7

ACP NOTAIRES
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

SILLE LE GUILLAUME
106 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 72035-1957. Dans le bourg 
de Rouessé-Vassé venez décou-
vrir cette maison de 108m² 
renfermant : une cuisine amé-
nagée et équipée, une salle à 
manger/salon avec cheminée 
d'une surface d'environ 35 m², 
une chambre, une salle d'eau, 
un WC. A l'étage : deux grandes 
chambres (14 m² et 17 m² env). 
Grenier sur le tout. Cave sous 
partie avec chaufferie. Garage, 
remises, cabanons et jardin. 
Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2310€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    198 61

SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

COULOMBIERS 
32 160 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 160 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2652. Terrain construc-
tible dans petit hameau à viabilisé 
d'une superficie de 2 540 m².

ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

APPARTEMENTS

LA FERTE BERNARD
 189 700 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 700 € 

soit 5,39 % charge acquéreur

RÉF. 2899. Appartement sur 2 
niveaux ayant son accès au 2e étage 
comprenant :Au 2e étage : cuisine 
amg - eqp, séjour,   dégagement,   
dressing, SdB, wcAu 3e étage : cou-
loir, 4 chbres, SdE, wcGrenier sur le 
dessus

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 134 26

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

MAISONS
AVEZE 68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2901. UNE MAISON 
D'HABITATION renfermant :  - au rdc 
: une cuisine, un salon, un WC. - au 
1er étage : 1 chambre. Au dessus, un 
dégagement, une SdB avec wc et 1 
chambre.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 299 9

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

BOESSE LE SEC 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2841. PAVILLON SUR SOUS-
SOL COMPRENANT :entrée, séjour 
salon, cuisine aménagée, 2 chbres, 
SdE, wc, grenier Sous-sol : garage, 
chaufferie, buanderie, caveTerrain 
de 1748 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 260 56

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

BOULOIRE 
125 715 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 5 715 € 
soit 4,76 % charge acquéreur

Maison de ville de plein pied à 
vendre Bouloire dans la Sarthe (72) 
comprenant: une grande pièce de 
vie avec cheminée, cuisine, couloir 
desservant 3 chambres, une salle de 
bain avec WC. véranda ancienne, 
abri de jardin, grenier, 2 garages sur 
le côté de la maison. Coût annuel 
d'énergie de 1250 à 1700€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 66

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

CHERRE 
314 500 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 4,83 % charge acquéreur

RÉF. 2900. Maison comprenant :Au 
RDC : séjour salon ouvert sur une 
cuisine amg et éqp, une véranda, 1 
chambre, 1 SdB et un wcA l'étage : 
3 chambres et 1 SdE avec wcAu sous-
sol : garage, atelier, buanderie et 
caveTerrain avec terrasse et abri de 
jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 141 4

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
199 000 € 

189 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur

RÉF. 2858. Maison comprenant :Au 
RDC : cuisine aménagée-équipée, 
SàM,  salon, 1 chbre, 1 bureau, SdB, 
wcA l'étage : Palier, 2 chbres, gre-
nier aménageabe,Garage, Atelier, 
Ecuries Terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 111 3

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2826. MAISON DE VILLE A 
RENOVER COMPRENANT :Au rdc:   
séjour,  cuisine,  salle d'eau avec wcA 
L'étage : 4 chbresGrenier aména-
geableCaveTerrain 293 m²

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr



 30

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

LA FERTE BERNARD
 236 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

RÉF. 2809. Une MAISON comprenant 
:- au rdc : entrée, cuisine, SàM, salon, 
bureau, SdE, W.C., chaufferie ;- à 
l'étage : 4 chbres, 1 SdB, W.C.,grenier 
aménageable ;- au 2e étage : un gre-
nier aménageable, une pièce ;Une 
cave voutée ;Un garage.Cour

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 211 66

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST MICHEL DE 
CHAVAIGNES

61 235 € 
58 000 € + honoraires de négociation : 3 235 € 

soit 5,58 % charge acquéreur

Maison à vendre Saint-Michel-de-
Chavaignes dans la Sarthe (72), 
petite entrée, cuisine, une chambre, 
WC, salle de douche, grande pièce 
de vie, cave, grenier, garage. Coût 
annuel d'énergie de 920 à 1270€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    284 9

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
AUVERS LE HAMON
 264 160 € 
254 000 € + honoraires de négociation : 10 160 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1341. PROCHE SABLE 
MAISON DE CARACTERE REF CC1341 
MAISON DE CARACTERE EN CENTRE 
BOURG sur une parcelle de 859 m², 
comprenant : Au rez-de-chaussée : 
Hall d'entrée, deux salons sur parquet 
avec cheminées en marbre, cuisine, 
séjour, deux chambres, salle d'eau, 
wc, débarras. A l'étage : palier, deux 
chambres et deux grands greniers 
pouvant être exploités. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 2180 à 3000€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 41

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

CHANTENAY VILLEDIEU
69 550 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 4 550 € 
soit 7 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1781. CHANTENAY 
VILLEDIEU : Maison de bourg avec 
jardin et garage - sur terrain 570 
m² RDC : Entrée - Salle à manger, 
chem. insert - Cuisine - WC – salle 
d'eau - 1 chambre Garage attenant 
- Rez-de-jardin : une pièce à rénover 
avec évier – cave – WC – cellier Coût 
annuel d'énergie de 1720 à 2380€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     544 17

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

CHANTENAY VILLEDIEU
218 400 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1751. CHANTENAY 
VILLEDIEU : Pavillon de 2001 sur 
sous-sol et sur terrain 982 m² Séjour 
/ salon / coin cuisine (51 m²) - arrière-
cuisine - WC - placard / vestiaire - 1 
chambre / salle d'eau attenante 1er 
étage : Palier / mezzanine ouvert sur 
séjour - 2 chambres - salle de bains 
(baignoire & douche) Sous-sol sous 
toute la maison - Chauffage au sol 
par géothermie (RDC et étage) Coût 
annuel d'énergie de 1157 à 1565€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    162 5

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE
 197 600 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1773. PARCE SUR SARTHE 
: MAISON DE CARACTERE de 170 m² 
avec cour et garage sur terrain 363 
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
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 13816/978. Maison 103m² et ter-
rain 18254m². Cuisine, Salle à manger, 
Salon. En étage :SDB, Chambre. 
Cheminées, poutres, sols tommettes. 
Nombreuses dépendances. Travaux 
à prévoir. Coût annuel d'énergie de 
3000 à 4010€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     372 116

SAS ALLIANCE RESEAU NOTAIRES
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

IMMEUBLE
LA FLECHE 318 052 € 
307 000 € + honoraires de négociation : 11 052 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

RÉF. 1062. Immeuble de 2003, 4 
logements avec parking privatif : 4 
logements de type 3, chauffage au 
gaz de villerevenu locatif annuel de 
21.780 € hors chargesCour de 230 m² 
(constructible)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 173 33

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LE GRAND LUCE 168 640 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

RÉF. 72012-1017849. Idéal investisseu-
rImmeuble sur 2 niveaux pour environ 
234 m² habitables, avec 2 entrées + 
cave pour environ 90 m².En partie 
RDC, ancien cabinet médical pour 
environ 104 m², possible de faire 2 
appartements.   A l'étage apparte-
ment T3 d'environ 129 m

   

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE & 
Associés - 02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

53 MAYENNE

MAISONS
ST DENIS D'ANJOU 74 900 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 7 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1352. MAISON DE 
BOURG - proche centre et bord de 
ruisseau - REF : CC1352 rdc : cuisine 
aménagée ouverte sur séjour, wc. 
Ras de jardin : pièce avec poêle à 
pellets, une chambre, salle d'eau et 
wc. Cave/atelier. Jardin Coût annuel 
d'énergie de 1130 à 1600€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    328 9

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

56 MORBIHAN

MAISONS
FEREL 279 720 € 

270 000 € + honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

RÉF. 15655/768. A VENDRE - FEREL - 
MAISON TYPE 5 Sur très belle parcelle 
de 1330 m², à environ 1 km du bourg 
de Férel, idéalement situé au calme, 
maison de 2005 de 90 m² habitables 
( 110 m² surface utile) qui se compose: 
Au rez-de-chaussée, un salon séjour 
donnant sur terrasse et jardin, une 
cuisine ouverte aménagée et équipée, 
une chambre et un accès au garage. A 
l'étage, palier/mezzanine qui dessert 
trois chambres dont une avec sa salle 
de bain, une 2ème salle de bains avec 
WC . Coût annuel d'énergie de 1370 à 
1890€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    249 8

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61
immobilier@notaire-pornichet.fr

79 DEUX-SÈVRES

MAISONS
ARGENTON L'EGLISE

80 000 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018181. MAISON À VENDRE 
MEUBLÉE AVEC UN LOCATAIRE EN 
PLACE. Maison en pierres de 53m². 
En Rdc: cuisine AE,SAM/Séjour,wc et 
2 pièces d'environ 25m² .À l'étage 
: un palier, 2 chbrs, SDE,bureau. 
En Ext, un préau et diverse dépen-
dances.La maison est louée meublée 
545 euros/mois. - DPE : E Coût annuel 
d'énergie de 870 à 1230€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 319 10

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr
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